

Årsredovisning

för

Mases Spräng & Mark AB

556668-3883

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Eriksson , Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen för Mases Spräng & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar bergsprängning och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 945	22 408	15 885	14 651
Resultat efter finansiella poster	-2 483	2 197	-1 054	-248
Soliditet (%)	8	28	9	23

Omsättningen har minskat med mer än 30% då antalet färdigställda projekt minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	905 864	1 331 012	2 336 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 331 012	-1 331 012	0
Årets resultat			-1 782 970	-1 782 970
Belopp vid årets utgång	100 000	2 236 876	-1 782 970	553 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 236 876
årets förlust	-1 782 970
	453 906
disponeras så att i ny räkning överföres	453 906
	453 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 945 339	22 407 617
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 323 564	-2 289 501
Övriga rörelseintäkter		422 508	184 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 691 411	20 302 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 749 696	-7 950 666
Övriga externa kostnader		-1 711 727	-2 015 592
Personalkostnader	2	-5 984 393	-5 875 721
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 658 772	-2 196 680
Övriga rörelsekostnader		0	-17 325
Summa rörelsekostnader		-19 104 588	-18 055 984
Rörelseresultat		-2 413 177	2 246 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		570	293
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 957	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 406	-49 384
Summa finansiella poster		-69 793	-49 091
Resultat efter finansiella poster		-2 482 970	2 197 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		700 000	-516 000
Summa bokslutsdispositioner		700 000	-516 000
Resultat före skatt		-1 782 970	1 681 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-350 340
Årets resultat		-1 782 970	1 331 012

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	3 089 222	4 765 413
Summa materiella anläggningstillgångar		3 089 222	4 765 413
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	149 043	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 043	120 000
Summa anläggningstillgångar		3 238 265	4 885 413
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		124 927	114 861
Summa varulager		124 927	114 861
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 907 842	1 289 519
Övriga fordringar		208 178	26 313
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 976	151 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 510	89 510
Summa kortfristiga fordringar		2 276 506	1 556 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4, 6	1 720 330	3 788 393
Summa kassa och bank		1 720 330	3 788 393
Summa omsättningstillgångar		4 121 763	5 459 625
SUMMA TILLGÅNGAR		7 360 028	10 345 038

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 236 876	905 864
Årets resultat		-1 782 970	1 331 012
Summa fritt eget kapital		453 906	2 236 876
Summa eget kapital		553 906	2 336 876
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	700 000
Summa obeskattade reserver		0	700 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Övriga skulder	8	278 068	859 420
Övriga skulder		3 338 792	3 745 772
Summa långfristiga skulder		3 616 860	4 605 192
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	581 352	581 352
Pågående arbete för annans räkning	9	336 425	0
Leverantörsskulder		752 575	706 777
Skatteskulder		0	59 988
Övriga skulder		518 129	416 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000 781	938 125
Summa kortfristiga skulder		3 189 262	2 702 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 360 028	10 345 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 12-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	15

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 987 681	17 475 971
Inköp	85 000	1 201 050
Försäljningar/utrangeringar	-464 038	-689 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 608 643	17 987 681
Ingående avskrivningar	-13 222 268	-11 529 853
Försäljningar/utrangeringar	361 619	504 265
Årets avskrivningar	-1 658 772	-2 196 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 519 421	-13 222 268
Utgående redovisat värde	3 089 222	4 765 413

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 450 633	2 189 433
	2 250 633	2 989 433

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	60 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	120 000
Årets nedskrivningar	-30 957	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 957	0
Utgående redovisat värde	149 043	120 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 859 420 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	278 068	859 420
	278 068	859 420
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	581 352	581 352
	581 352	581 352

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda kostnader	2 323 564	0
Fakturerade belopp	-2 659 989	0
	-336 425	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2023-06-20

Mats Eriksson
Mats Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulrika Hagberg
Ulrika Hagberg
Auktoriserad revisor


